
De raad van de gemeente Muiden;

Gelezen het raadsvoorstel nr. 736 d.d. 12 oktober 2011, "Vaststellen bestemmingsplan
Fort - H te Muiden";

Gelet op de gemeentewet;

B E S L U I T :

Het bestemmingsplan Fort - H te Muiden (gewijzigd) vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad
van e gemeente Muiden van 22 december 2011.

M


